FUNDAÇÃO MUNICIPAL CENTRO UNIVERSITARIO DA CIDADE DE UNIÃO DA VITÓRIA - UNIUV

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA EM CARGOS E EMPREGOS PÚBLICOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRINEÓPOLIS, SANTA CATARINA

 Edital n.º 62/2014-CPSA, 09 de maio de 2014 – Deferimento dos Pedidos de Isenção de Taxa de Inscrição

O Presidente da Comissão Permanente de Seleção e Avaliação (CPSA), da Fundação Municipal Centro Universitário da
Cidade de União da Vitória (Uniuv), no uso das atribuições conferidas pela Portaria n.º 005/2014, de 04 de fevereiro de
2014, e em consonância com o item 9 do Edital n.° 1/2014, de 03 de abril de 2014, TORNA PÚBLICA a deferimento dos
pedidos de isenção dos candidatos ao Concurso Público para provimento de vagas para em cargos e empregos públicos
da Prefeitura Municipal de Irineópolis, Santa Catarina:

Inscrição Nome Cargo

10 ANA PAULA AP PASQUALLI FRANCO PROFESSOR AUXILIAR EM EDUCAÇÃO INCLUSIVA

32 ALINE PAULUK ADVOGADO

40 CRISTIANE APARECIDA TONET LUSTOSA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

41 ITACIR RODRIGUES ADVOGADO

46 JOSIANE COLLI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - POÇO PRETO

71 SONIA FROGUEL AUXILIAR ADMINISTRATIVO

75 LUCAS SILVA DA ROCHA ENGENHEIRO CIVIL

89 JANETE MOREIRA KOSTULSKI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO

90 CAMILA MALINOSKI ERHARDT ODONTÓLOGO PSB

94 MEIRY DIANE DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO

112 JULIANA CRISTINA TURKOT ADVOGADO

134 PATRICIA HERBST CRESTANI TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL

136 THAÍS FIAMONCINI FERREIRA ASSISTENTE SOCIAL

152 SILVIA JUSAK KONIG PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

214 EMERSON AUGUSTO MIGUEL PADILHA VAZ PSICÓLOGO

247 VALDELINO FIDELIS DOS SANTOS PEDREIRO

248 DIONEIA CHAVES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO

249 JUCIANA SENN SILVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - RIO BRANCO

250 ELVIR SILVEIRA MOTORISTA

251 LUANA BRAGA MONITOR DE CRECHE

276 LUIS DIEGO DE LIMA AGENTE ADMINISTRATIVO

292 LAURI DE OLIVEIRA VIGIA

301 LUCILAINE AP DA LUZ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO

303 CARINA PREISLER AUXILIAR ADMINISTRATIVO

332 EDER MAURICIO SENN FISCAL DE OBRAS

399 MARIA TANIA FERREIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO

400 ODETE APARECIDA SENN AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO

401 CLICERIO JOSE NIEJELSK MOTORISTA

402 MAICON LAZIER REICHEL ADVOGADO

423 BARBARA TREVISANI FUCK ODONTÓLOGO PSB

485 DEISE VITEK PSICÓLOGO

539 ELENICE DOMINGOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO

562 MOACIR RODRIGO SWIDZINSKI MOTORISTA

568 MARIA CARLA SENN AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO

572 MARIA ROSANE DE MELO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SÃO PASCOAL

588 CRISTIANE REICHARDT SWIDZINSKI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - RIO BRANCO

596 JOSILENE CARDOSO DE MELLO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO

600 ELIANE KELMER DA SILVA NUTRICIONISTA

614 OSNIR NATALICIO FIDELES DOS SANTOS VIGIA

616 MIRIAN KELLI KLODZINSKI AGENTE ADMINISTRATIVO

624 ANDRINO ALVES DA SILVA PEDREIRO

625 ALVINO JOSÉ DA SILVEIRA SECRETÁRIO ESCOLAR

635 KEITTY SUZELEN  IVAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO

637 WELLINGTON LINCOLN SECO ADVOGADO

667 MARIELLE DA SILVEIRA MOTA ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO

673 JULIANO FELIPE BAUR ROSA ENGENHEIRO CIVIL

Os candidatos que não constam na presente relação tiveram seus pedidos de isenção de inscrição INDEFERIDOS, por
não terem cumprido integralmente as orientações do Edital n.° 1/2014, de 03 de abril de 2014.

União da Vitória, 09 de maio de 2014.

Odelir Dileto Cachoeira
Presidente da Comissão